EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 009/2017

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), Senhor LÍRIO
DAGORT, Prefeito Municipal de Xaxim, no uso de suas atribuições e visando atender
ao disposto no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as), para ASSEMBLEIA GERAL a realizar-se

em Xanxerê, conforme segue:

Data: 15 dezembro de 2017 (sexta-feira)
Local: Sala de reuniões da AMAI
Horário: 14 horas

ORDEM DO DIA:

14h Abertura dos trabalhos:

 Relato das audiências acompanhadas pelo Presidente da AMAI;

 Entrega dos contratos e apresentação do layout do estande dos municípios na
Expo Femi 2018;

 Alteração do Estatuto Social da AMAI;

 Apresentação e entrega do Relatório de Atividades gestão 2017;

 Indicação de representante da Associação para compor a chapa da Fecam;

 Eleição da Diretoria da AMAI/gestão 2018.

16h: Assuntos de interesse dos associados e considerações finais.

  Xanxerê, SC, 08 de dezembro 2017

Lírio Dagort
Prefeito de Xaxim

Presidente da AMAI